
B I U L E T Y N 
PKP POLSKIE LINIE KOLEJOWE S.A. 

 
 

Warszawa, dnia 23 stycznia 2020 r.   Nr 2 

 

 

UCHWAŁY ZARZĄDU PKP POLSKIE LINIE KOLEJOWE S.A. 

 

   str. 

Poz. 2  uchwała Nr 47/2020 Zarządu PKP Polskie Linie Kolejowe S.A. z dnia  21 stycznia 
2020 r. zmieniająca uchwałę w sprawie wprowadzenia zmian w „Instrukcji o 
organizacji i użytkowaniu sieci GSM-R Ie-16”, „Mapie procesów eksploatacji i 
utrzymania sieci GSM-R w PKP Polskie Linie Kolejowe S.A. Ie-50”, „Standardach 
oznaczeń elementów sieci transmisyjnej oraz sieci GSM-R Ie-50z1.3”, 
„Wytycznych dla projektowania i budowy linii optotelekomunikacyjnych Ie-108”, 
„Procedurze PKP Polskie Linie Kolejowe S.A. zgłaszania awarii i prac planowych 
na kablach światłowodowych Ie-109”, „Wymaganiach na transmisję danych 
systemów SMW, SPA i SDIP oraz integrację z siecią teletransmisyjną PKP Polskie 
Linie Kolejowe S.A. Ie-122”, „Regulaminie wykorzystywania systemu 
ERTMS/GSM-R, którego operatorem jest PKP Polskie Linie Kolejowe S.A. wraz z 
zasadami zarządzania kartami SIM używanymi w systemie ERTMS/GSM-R Ie-
124”, „Instrukcji dostępu do obiektu telekomunikacyjnego sieci GSM-R Ie-148”…... 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
2 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



str. 2                 Biuletyn PKP Polskie Linie Kolejowe S.A. 

2/2 
 
 
 

Uchwała Nr 47/2020 
Zarządu PKP Polskie Linie Kolejowe S.A. 

z dnia 21 stycznia 2020 r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie wprowadzenia zmian w „Instrukcji o organizacji 
i użytkowaniu sieci GSM-R Ie-16”, „Mapie procesów eksploatacji i utrzymania sieci GSM-R 

w PKP Polskie Linie Kolejowe S.A. Ie-50”, „Standardach oznaczeń elementów sieci 
transmisyjnej oraz sieci GSM-R Ie-50z1.3”, „Wytycznych dla projektowania i budowy linii 

optotelekomunikacyjnych Ie-108”, „Procedurze PKP Polskie Linie Kolejowe S.A. 
zgłaszania awarii i prac planowych na kablach światłowodowych Ie-109”, „Wymaganiach 

na transmisję danych systemów SMW, SPA i SDIP oraz integrację z siecią 
teletransmisyjną PKP Polskie Linie Kolejowe S.A. Ie-122”, „Regulaminie wykorzystywania 
systemu ERTMS/GSM-R, którego operatorem jest PKP Polskie Linie Kolejowe S.A. wraz z 

zasadami zarządzania kartami SIM używanymi w systemie ERTMS/GSM-R Ie-124”, 
„Instrukcji dostępu do obiektu telekomunikacyjnego sieci GSM-R Ie-148” 

Na podstawie § 15 ust. 2 Statutu Spółki, § 9 ust.1 pkt 17 Regulaminu Zarządu oraz 
§ 17 ust. 2 „Zasad opracowywania i publikowania Instrukcji wewnętrznych PKP Polskie Linie 
Kolejowe S.A. Ia-7”, po rozpatrzeniu wniosku Biura Rozwoju i Standaryzacji Technicznej 
Centrali Spółki Nr IST5e 5420-05/2020 z dnia 16 stycznia 2020 r., Zarząd PKP Polskie Linie 
Kolejowe S.A. uchwala, co następuje: 

§ 1. 

W uchwale Nr 515/2019 z dnia 20 sierpnia 2019 r. Zarządu PKP Polskie Linie Kolejowe S.A. 
w sprawie wprowadzenia zmian w „Instrukcji o organizacji i użytkowaniu sieci GSM-R Ie-
16”, „Mapie procesów eksploatacji i utrzymania sieci GSM-R w PKP Polskie Linie Kolejowe 
S.A. Ie-50”, „Standardach oznaczeń elementów sieci transmisyjnej oraz sieci GSM-R Ie-
50z1.3”, „Wytycznych dla projektowania i budowy linii optotelekomunikacyjnych Ie-108”, 
„Procedurze PKP Polskie Linie Kolejowe S.A. zgłaszania awarii i prac planowych na kablach 
światłowodowych Ie-109”, „Wymaganiach na transmisję danych systemów SMW, SPA i 
SDIP oraz integrację z siecią teletransmisyjną PKP Polskie Linie Kolejowe S.A. Ie-122”, 
„Regulaminie wykorzystywania systemu ERTMS/GSM-R, którego operatorem jest PKP 
Polskie Linie Kolejowe S.A. wraz z zasadami zarządzania kartami SIM używanymi w 
systemie ERTMS/GSM-R Ie-124”, „Instrukcji dostępu do obiektu telekomunikacyjnego sieci 
GSM-R Ie-148” – stanowiące załącznik Nr 4 do uchwały „Wytyczne dla projektowania i 
budowy linii optotelekomunikacyjnych Ie-108” – otrzymują brzmienie określone w załączniku 
Nr 1 do uchwały. 

§ 2. 

Potwierdza odstępstwa od „Wytycznych dla projektowania i budowy linii 
optotelekomunikacyjnych Ie-108” udzielone przez Dyrektora i Z-cę Dyrektora Biura 
Automatyki i Telekomunikacji oraz przez Dyrektora Biura Teleinformatyki Centrali Spółki, 
zgodnie z wykazem znajdującym się w załączniku Nr 2 do uchwały. 

§ 3. 

Tekst jednolity „Wytycznych dla projektowania i budowy linii optotelekomunikacyjnych Ie-
108” podlega opublikowaniu na stronie Internetowej Spółki z możliwością wydruku. 

 

 



str. 3                 Biuletyn PKP Polskie Linie Kolejowe S.A. 

§ 4. 

Nadzór nad realizacją uchwały powierza Dyrektorowi Biura Rozwoju i Standaryzacji 
Technicznej Centrali Spółki. 

§ 5. 

Uchwała obowiązuje z dniem podjęcia, a zmiany wchodzą w życie z dniem 27 
stycznia 2020 r. 

 

Nr IST5e-5420-05/2020 

Rozdzielnik: IST, IIN, IAT, ILK, IEN, IBZ, IOR, IR, IZ 1-23. 

Opracował: Andrzej Jurczak 

nr tel. 473 33 66 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



str. 4                 Biuletyn PKP Polskie Linie Kolejowe S.A. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Wydawca:  Centrala PKP Polskie Linie Kolejowe S.A. 
Redakcja:  Biuro Zarządu 

Wydział organizacji i obsługi organów Spółki 
03-734 Warszawa, ul. Targowa 74 
tel. (0-22) 473 – 25 – 65 

 

Biuletyn PKP Polskie Linie Kolejowe S.A. jest przeznaczony dla komórek organizacyjnych 

Centrali Spółki, jednostek organizacyjnych Spółki, przewoźników kolejowych oraz innych 

kontrahentów PKP Polskie Linie Kolejowe S.A. 

 


